
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 28 марта 2024 года        № 20-р 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 
30.11.2023 № 176-р «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области на 2024 год» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

Федеральным законом от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», руководствуясь Уставом Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области, Положением о порядке приватизации 

муниципального имущества Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2023 

№188-р, Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 30.11.2023 № 176-р «Об 

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год» 

следующего содержания: 

1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год 

дополнить пунктом 12 следующего содержания: 

«12) Муниципальное унитарное предприятие «Сосновское 

пассажирское автотранспортное предприятие» (МУП «Сосновское ПАП»), 

адрес юридического лица: 606170, Нижегородская область, Сосновский м.о., 

р.п. Сосновское, ул. Островского, д. 6, ОГРН 1115252001204, ИНН 



5231005894, КПП 523101001. Предполагаемый срок приватизации – в 

течение 2024 года». 

2. Опубликовать данное решение в газете «Сосновский вестник», а 

также разместить на официальном сайте администрации Сосновского 

муниципального округа – https://sosnovskoe.nobl.ru, в государственной 

информационной системе Торги по продаже государственного и 

муниципального имущества – new.torgi.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области по бюджету, налогам, экономике, 

промышленности, поддержки предпринимательства, агропромышленному 

комплексу, земельным отношениям и лесопользованию. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Сосновский вестник». 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


